Jahresplan 2024

Chor St. Maria

Januar
Samstag
Donnerstag

Februar
Sonntag

Marz

Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag

April

Mai
Samstag
Donnerstag

Juni
Sonntag

Juli

August
Donnerstag
Sonntag

September
Sonntag

Oktober
Sonntag

November
Sonntag

Dezember
Samstag
Mittwoch

06.01.
25.1.

Sportferien 03.02. — 18.02.

25.02.

02.03.
17.03
29.03.
30.03.

18.00 Uhr
19.30 Uhr

09.30 Uhr

18.00 Uhr
09.30 Uhr
15.00 Uhr
21.00 Uhr

Epiphanie
GV geschaftl. Teil nach der Probe

6kum. GD / Suppentag
BridgeSingers und Chor St. Maria

Gottesdienst, anschl. GV — Essen
5. Fastensonntag Schola
Karfreitag

Osternacht

Frihlingsferien 06.04. — 21.04.

04.05.
09.05

02.06.

18.00 Uhr
09.30 Uhr

09.30 Uhr

Gottesdienst
Christi Himmelfahrt in Feldkirch
Kirchenchore St. Martin und St. Maria

ok. GD Kloster Fahr

Sommerferien 06.07. — 11.08.

08.08.
18.08.

15.09.

20.00 Uhr
09.30 Uhr

09.30 Uhr

erste Probe nach den Sommerferien
Patrozinium Maria Himmelfahrt

Bettag St. Sebastian
Kirchenchore St. Maria und St. Sebastian

Herbstferien 28.09. — 13.10.

20.10.

03.11.

14.12.
25.12.

09.30 Uhr

14.00 Uhr

06.30 Uhr
09.30 Uhr

Gottesdienst Schola

Totengedenken

Rorategottesdienst der KAB mit der Schola
Weihnachten



